REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KRYETARI

Ne2 %ot Gramsh, mé 0 /E./2026

Lénda: Kérkese pér zhvillimin e mbledhjes jashté radhe t& Késhillit Bashkiak

KESHILLIT BASHKIAK GRAMSH 2~
Té ndecruar,

Né mbéshtetje & Ligjit nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,neni 53 pika 3,
gérma a) i tij, si dhe Rregullores s& Funksionimit t& Késhillit Bashkiak, pér shkak t& nevojés pér
shqyrtimin dhe miratimin né koh& t& ¢éshtjeve me réndési pér funksionimin e Bashkisé dhe
interesin publik, kérkojmé thirrjen e njé mbledhjeje jashté radhe t& Késhillit Bashkiak Gramsh,
ditén e enjte ora 10°, date 04.06.2026 me rend dite si mé& poshté:

l. Relacion Nr.2164/1 Prot.,date 29.05.2026 “Pér miratim pik grumbullimi inertesh, g& do
dalin nga ndérhyrja me punime rehabilituese né shtratin e lumit Cekrez, né proné publike,
pér nevojat e bashkis& Gramsh.

2. Prezantim dhe diskutim i Raportit t& Performancés pér vitin 2025.

Duke ju falénderuar pér bashk&punimin, mbetemi né pritje t& procedimit sipas kompetencave
ligjore.
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